

DoubleYou Partners ApS

Kronprinsessegade 36, 1.
1306 København K
CVR-nr. 39 24 07 42

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Christian Engell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	DoubleYou Partners ApS Kronprinsessegade 36, 1. 1306 København K
	CVR-nr.: 39 24 07 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Engell, Formand Anders Bøgelund Søggaard Rasmus Møller
Direktion	Rasmus Møller, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at stille faciliteter og driftsmidler til rådighed for drift af konsulentvirksomhed samt drive kontorfællesskab mellem selvstændige konsulentvirksomheder under et fælles varemærke og brand samt aktiviteter og service i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.239 kr. mod 171.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.567 kr. mod 129.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-48.239	171.199
1 Personaleomkostninger	-37.467	0
Resultat før finansielle poster	-85.706	171.199
Andre finansielle indtægter	0	2.138
Øvrige finansielle omkostninger	-2.861	-1.618
Resultat før skat	-88.567	171.719
2 Skat af årets resultat	0	-42.350
Årets resultat	-88.567	129.369
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	129.369
Disponeret fra overført resultat	-88.567	0
Disponeret i alt	-88.567	129.369

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.995	59.245
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	36.167	4.000
Periodeafgrænsningsposter	0	2.063
Tilgodehavender i alt	<u>91.162</u>	<u>65.308</u>
Likvide beholdninger	<u>135.353</u>	<u>235.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>226.515</u>	<u>300.832</u>
Aktiver i alt	<u>226.515</u>	<u>300.832</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	102.000	68.000
4 Overført resultat	<u>64.514</u>	<u>153.080</u>
Egenkapital i alt	<u>166.514</u>	<u>221.080</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.367	6.000
Selskabsskat	0	35.818
Anden gæld	<u>26.634</u>	<u>37.934</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.001</u>	<u>79.752</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.001</u>	<u>79.752</u>
Passiver i alt	<u>226.515</u>	<u>300.832</u>

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	68.000	153.081	221.081
Kontant kapitaludvidelse	34.000	0	34.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.567	-88.567
	102.000	64.514	166.514

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	37.041	0
Andre omkostninger til social sikring	426	0
	37.467	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	37.818
Årets regulering af udskudt skat	0	4.532
	0	42.350
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	68.000	68.000
Kontant kapitaludvidelse	34.000	0
	102.000	68.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	153.081	23.711
Årets overførte overskud eller underskud	-88.567	129.369
	64.514	153.080
